District de la Loire de Football - 2, rue de U'Artisanat - 42270 Saint-Priest en Jarez
district@loire.fff.fr - 04 77 92 28 70

Délégation du Roannais - 58 boulevard Baron du Marais - 42300 Roanne
delegation-roanne@loire.fff.fr - 04 77 44 51 90

https://loire.fff.fr

COMMISSION DEPARTEMENTALE DE L’ARBITRAGE « SAISON 2025-20
La liste suivante des arbitres ayant rempli le formulaire administratif 2025 - 2026 puis ayant déposé ou réglé les
cotisations (55 et 8).
Derniére version du fichier en date du 11/07/25 a 15h00. Une mise a jour sera effectuée le jeudi 17 juillet 2025.

Pour rappel, Uintégralité du dossier (médical, administratif et cotisations) est a réaliser au plus tard le 15 juillet
2025 (cf. Rl de la CDA).

N° LICENCE NOM PRENOM FORMULAIRE | COTISATION ARBITRES

ADMINISTRATIF DLF SOLIDARITE
(EN LIGNE) (CHEQUE 55) | (CB OU CHEQUE 8)

2544567303 ABARKAN SOUHIL RECU RECU CB

2511128756 ABBAS DJELLOUL RECU RECU RECU CB

9604823396 ADDAOUI NABIL RECU RECU

9603753067 ADDAOUI MOHAMED RECU

2547570900 AGUIAR TIAGO RECU

2548332580 AHMED BACHIRDINE RECU RECU

2547855836 AIDLI YAMINE RECU RECU

2546259317 AIT HAMOUDI DALIL RECU RECU

2520525326 AITSY JAMAA RECU RECU RECU CHEQUE

2543592249 AKKOUCHE MOHAMED RECU RECU RECU CB

2599864802 ALLAILOU BOUCIF RECU RECU RECU CHEQUE

838413893 ALLOUIS STEVE RECU RECU

2548533041 AMIA MAHDY RECU

2528708377 AMRI DJESSIM RECU

2543977424 ANDRIEUX HUGO RECU RECU RECU CB



2598643197
2547407837
2546694992
2548110719
2519418832
2546892927
2520240458
2698616698
9602486455
9602986798
2528707077
2598614588
2548536095
2508669974
2543290988
2545669801
2546608782
2545517464
9602376231
2544523054
2599861602
2599865034
2547428037
9603519728
9604210475
2578638199
2529408450

ARAUJO
ARAUJO
ARAUJO
ASMA
BELAIDI
BEN HAFSSIA
BEN KHALIFA
BEN MOSBAH
BEN MOSBAH
BEN MOSBAH
BEN ROMDHANE
BEN SADDIK
BEN SADDIK
BEN SLIMANE
BENADA
BENALLA
BENALLA
BENLHASSEN
BENLHASSEN
BENMEHAIAQOUI
BENMESSAOUD
BENSAFI
BERKATI
BERRAMDANE
BERRAMDANE
BERRAMDANE
BERTRAND

KEVIN
LENY
EVAN
KAIS
SOPHIAN
ROCHDI
MAHJOUB
JAMEL
CHAHINE
ADEM
MOHAIDINE
RACHID
SYFDINE
CHOKRI
ABDELGHANI
HICHAM
MEHDI
MEHDI
WASSIM
ABDELAZ|Z
MUSTAPHA
ALl
ALl
IBRAHIM
BELLAHSENE
ABDELKARIM
GREGORY

RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU
RECU
RECU

RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU - D

RECU - D

RECU - D
RECU - D

RECU
RECU
RECU

RECU CB
RECU CB
RECU CB

RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CB

RECU CB
RECU CB

RECU CB

RECU CB
RECU CB

RECU CB
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2508673885
2547875577
2520044205
2546989238
2543480731
2578616142
2543042705
2558639395
2578631026
2548464287
2520252533
2546389818

9602216392
2519413189
2520353036
2546829272
2568615522
2588644166
2519413197
2547829517
2598619460
2519431002
2548629196
2568638541
2548630281
2547428946
2338173390
2548624296
2529413564
9603915923
9603805908

BESSAA
BETTA
BILLOUX
BITAR
BONIFACE
BORAZANOGLU
BOUAZIZ
BOUCHET
BOUCHET
BOUFEDJI
BOUIMA
BOUNAB

BOURDACHE
BOUSTANI
BOYER
BURNER
BUSALLI
CAPA
CETIN
CHARBONNIERE
CHAT
CHAVANY
CHEVALIER
CHOMETTON
CIZERON
COLLANGES
COSTA
DALLET
DAOUDI
DARNEIX
DEGAA

FAISSAL
TAREK
SERGE
AHMED

FREDERIC
SAKIR
ABDELGHANI
KEVIN
DAVID
KAIS
ABDELKADER
HALIM

ZAKARYA
NABIL
STEPHANE
EWAN
CEDRIC
ILHAN
AYTEKIN
LORIC
JULIEN
EMMANUEL
LUC
THIBAULT
CHRISTOPHE
ANTOINE
LIONEL
MAXIME
HAMID
NOE
LAID

RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU
RECU - D

RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU - D

RECU - D
RECU
RECU - D
RECU
RECU
RECU - D

RECU - D
RECU - D

RECU
RECU
RECU - D
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU CB
RECU CHEQUE

RECU CB

RECU CB
RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CB

RECU CB

RECU CB
RECU CB
RECU CB

RECU CHEQUE

RECU CB
RECU CB
RECU CB

RECU CHEQUE

RECU CB
RECU CHEQUE
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2545989532
2528720447
84153903
9603137128
2548645219
2547456868
2599862643
2508665965
2529400995
560915983
2558613586
2547145421
2545895955
2545914346
9605019815
9602336487
2538632299
2547158148
2544294405
2547293289
2568616987
2547429304
2598613718
2548002429
2543681502
2568617909
2548302003
2568614370
2546974018
2544563078
2546930806
550911153
2598617826

DELCELLIER
DEMIREL
DEREPIERRE
DEVEILLE
DIAS
DIBON
DINIS
DOUSS
DRAME
DUCROT
DURAND
DURAND
DURAND
EDANG MBANG
EDZOA
EL RHERBAOUI
EL YAKHLIFI
ELISO
ERYURUK
FERRAND
FIDEI
FRANCE
FULCHIRON
GARCIA
GARMONT
GHENNAM
GHITH
GIFFEY
GIRODON
GOYET
GRANGE
GRANGE-PONTE
GRESS

OCEANE
MUHAMET
INES
TUNAHAN
CHRISTOPHER
NATHAN
CLAUDE
HOSSEM
MOUSSA
REMI
FREDERIC
ARTHUR
NATHAN
BERTIN
MICHEL ROLAND
BILAL
NASSIME
MATHIS
FAKI
JEROME
MICKAEL
JEAN ERICO
RAPHAEL
KENZO
MATTHIEU
YAZID
GIBRIL
FLORIAN
RAFAEL
NICOLAS
ALLAN
DAMIEN
THIERRY

RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU
RECU - D
RECU
RECU

RECU
RECU

RECU
RECU - D
RECU - D
RECU - D
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU

RECU

RECU

RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CHEQUE

RECU CB
RECU CHEQUE

RECU CB
RECU CB
RECU CB
RECU CB

RECU CB
RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CB
RECU CB
RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CB

RECU CB

RECU CB
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2588627986
2508685615
9604612669
9604612704
2529400902
590911151
2520243504
2547461434
2518675850
2544587960
2599864878
2508663740
2544312905
2545616902
2538669191
2545779700
2599860141
2548497921
2520346961
2538667722
2546949405
2548614230
2543675602
2543445501
2547561392
2520435629
2547228171
2546611846
2,50648E+11
2547741905
2518685186
2547758968
2545506253

GUIZANI
HAJJI
HAMOUCHE
HAMOUCHE
HASSOUN
HELARY
JACQUET
JANNIN
JAVELLE
JOLY
KESSOURI
KHEBAL
KHELLI
KHELLI
KHODJA
KOCAOZ
LACHI
LAFCI
LAHRECHE
LAREJ
LAVAL
LEBLANC
LEKHAL
LESPINASSE
LEVASSEUR
LOISY
LOURENCO
MADI BACAR
MARTY
MASSACRIER
MATOUSS
MATTEI
MAUSSIER

MICKAEL
ABDELGHANI
ABDOURAZZAK
IMRANE
TAOUFIK
DAVID
MICHEL
LUCAS
JULIEN
ROLAND
ADEL
AISSA
WALID
MOHAMED
KAMAL
LOKMAN
MOURAD
EMRE
NORDINE
AZZEDINE
CORENTIN
RAPHAEL
AMIN
ALEXANDRE
NATHAN
SYLVAIN
HUGO
DHOUL-KEMAL
KYLLIAN
CLEMENT
MEHDI
RAFAEL
ARNAUD

RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU

RECU - D
RECU - D

RECU
RECU
RECU

RECU - D
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU
RECU
RECU

RECU - D
RECU - D
RECU
RECU
RECU

RECU - D

RECU CB

RECU CHEQUE
RECU CB

RECU CHEQUE
RECU CB

RECU CB

RECU CB
RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CB
RECU CB

RECU CHEQUE
RECU CB
RECU CB

RECU CHEQUE

RECU CB
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2547100976
2544610718
2543962881
2547113551
2547214648
2599860274
2547596437
2588630702
9604773714
2588620369
2518696885
2568612808
2548550856
2545586167
2546211957

2599860140
2510469778
2538644800
550917351
2038614327
84928250
2548302731
2588640172
2599864036
2547387335
2519435396
2543255075
2548430019
2599863210
9604612664
2545471826
2543504101

MAZIOUX
MEGHAR
MEHENTAL
MEHENTAL
MEMBRE
MENDES DA COSTA
MIHOUBI
MIRABEL
MOINE CASTELHANO
MONCORGER
MORAIS DIAS
MOULEYRE
MUNOZ
MUSTAFA
MVODO TSYA

NEFSI
ouLD MOHAMMED
OULDBOUKHITINE

PALEAU
PARISEL
PAWLIKOWSKI
PERBET BARRET
PEREIRA
PHELUT
PIVOT
PUPIER
REGRAG
ROYET
RUBAT
RUSSO
SAFAK
SAHTOUT

RYAN
MELINDA
KAMEL
JAWAD
SAMUEL
JOSE ANTONIO
AYMEN
ALEXIS
JULIA
DAVID
MIGUEL
BENJAMIN
CRISTINA
FLORESA

NICOLAS
ARNAUD
MOSTAFA

BACHIR
LYECE
MORGAN
FABRICE
KEVIN
NOLAN
CYRIL
MARTIAL
ELOISE
MANUEL
YOUNESS
BASTIEN
GUY
KAMELIA
ISA
TAREK

RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU

RECU - D

RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU
RECU - D
RECU - D
RECU - D
RECU

RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU - D
RECU

RECU CB

RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CB
RECU CB

RECU CB
RECU CHEQUE

RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CB

RECU CHEQUE

RECU CHEQUE
RECU CB
RECU CB

RECU CHEQUE
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2518694516
2544314389
2598633279
84541342
2547302770
2545973464
9602583460
2547764214
9604933499
2518674590
9602220245
2558630038
2520343911
2538621965
2546399233
2538658494
9604931357
2548580201
2547644303
2546013396
2518672329
2599864690
2598613585
2568621171
2500535829
2546442970
2520345057

SAHTOUT
SALAMONE
SALVATORE
SARDIN
SBAA
SIDONI
SLAIMI
SMAHI
SOULIVONG
SYLVESTRE
TADJOURI
TAGAND
TAGHANIMET
TAROUDJIT
TCHIKAM
TERRENOIRE
TIBERGHIEN

TILLIER--RAFFIN

TOKER
TOUMI
TOURNEUX
TRONCY
VAZ TORRES
VERMOREL
VILLEMAGNE
WAFACK
ZEROUAL

EIMEN
THOMAS
JEREMIE
GERALD

ADEL

ENzO

NADER

LINA
MAXIME
ROLAND
OTHMANE
FABRICE
AHMED
MADJID
CHRISTIAN JOEL
FABIEN
MATTEO
LOUKAS
FATIH
DJAID MOHAMED
JEROME

DENIS

SIMON
WILLIAM

RENE
HUBERT

MOHAMED

RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU
RECU

RECU
RECU
RECU - D
RECU
RECU

RECU
RECU - D
RECU
RECU - D
RECU
RECU
RECU
RECU - D

RECU - D

RECU
RECU
RECU - D
RECU - D
RECU - D
RECU
RECU

RECU CB
RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CB

RECU CB
RECU CB
RECU CHEQUE

RECU CHEQUE
RECU CHEQUE
RECU CHEQUE

RECU CB

RECU CB
RECU CHEQUE
RECU CB

RECU CB
RECU CB
RECU CHEQUE
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